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Vesijärviluokka, joka kuuluu C – luokkana LAPOEX 2010 – näyttelyyn, on varsinaisten 
kilpailusääntöjen ulkopuolella oleva Vesijärvi – ja yleensä vesiteemalla rakennettujen filateelisten 
ja muiden kokoelmien esittämiseen tarkoitettu luokka. Luokassa esitettävät kokoelmat tukevat 
omalla tavallaan Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiön järven kunnostamiseen tarkoitettua hanketta ja 
näiden kautta voidaan yleisölle esittää sitä monipuolisuutta, mitä järvi meille kaikille tarjoaa. 
 

1. Luokassa esitettävät kokoelmat voivat olla filateelisia kuuluen varsinaisesti 
kilpailuluokkiin B.1, B.2 ja B.3 tai niiden alaluokkiin. 

Tällöin kokoelmien tulee aihealueeltaan liittyä Vesijärveen, vesiliikenteeseen, 
vesiensuojeluun tai vesimaisemaan. 
Nämä kokoelmat ilmoitetaan normaalisti ao. kilpailuluokkiin sekä erikseen Vesijärvi – 
luokkaan. Kokoelmista maksetaan normaali kehysmaksu. 
 
Nämä virallisten kilpaluokkien kokoelmat, jotka samalla kuuluvat Vesijärviluokkaan. 
merkitään osanottajaluettelossa ja kokoelman kehykseen tehtävällä merkinnällä 
kuulumisesta samalla Vesijärviluokkaan. 
 
Nämä kokoelmat arvostellaan palkintotuomariston toimesta. 
 
2. Vesijärvi - luokassa esitettävät ne kokoelmat, jotka eivät täytä filateeliselle näyttelylle 

asetettuja vaatimuksia, ovat varsinaisen kilpailun ulkopuolella. Myös näiden aihepiirin 
tulee olla edellä mainittuun vesiteemaan liittyvä. 

 
Näistä kokoelmista peritään kehysmaksuna 30 €/kehys. 
 
Näiden kokoelmien arvostelun suorittaa Vesijärvi-säätiön ja Lahden postimerkkikerhon 
nimeämä arvostelulautakunta ja luokan palkinnon kustantaa Vesijärvi-säätiö tai säätiön 
yhteistyökumppani. 
 
3. Kaikki Vesijärvi – luokassa olevat kokoelmat ovat lisäksi yleisöäänestyksen kohteena 

ja näin on löydettävissä kiinnostavin teemaan kuuluva kokoelma. 
 
4. Kokoelmista yleensä: 

 
Kokoelmissa tulee sekä juoni että kohteet olla aiheeseen liittyviä. Filateelisissa 
kokoelmissa tulisi olla Vesijärven alueen paikkakunta- ja laivaleimoja ja ne voivat 
esittää järvellä käytettyjä postinkuljetustapoja ja reittejä. Postimerkit ja kuvakortit 
tulisivat kuvata järveä tai vesistöjä yleensä sekä Lahti –kuvakorteissa tulisi näkyä 
Vesijärvi. 

 
 
 
 


